



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 521 053
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: QICRAFT NORWAY AS
Forretningsadresse: Lilleakerveien 2A
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Bakkevig
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	112 942 512	80 573 144
Offentlig tilskudd	1		
Annen driftsinntekt	1	614 509	912 009
Sum inntekter		113 557 021	81 485 153
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	61 829 082	47 868 403
Lønnskostnad	2, 4	25 114 816	20 925 851
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	863 317	885 250
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 6	12 957 800	12 796 263
Sum kostnader		100 765 015	82 475 768
Driftsresultat		12 792 006	-990 614
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7		
Annen renteinntekt	7	1 050	502 178
Annen finansinntekt	7	1 563 128	621 538
Sum finansinntekter		1 564 179	1 123 716
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		
Annen rentekostnad	7	48 244	26 227
Annen finanskostnad	7	418 909	246 215
Sum finanskostnader		467 153	272 443
Netto finans		1 097 026	851 273
Ordinært resultat før skattekostnad		13 889 032	-139 341
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 078 666	-24 931
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 810 366	-114 410
Årsresultat		10 810 366	-114 410



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 810 366	-114 410
Totalresultat		10 810 366	-114 410
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	
Tilleggsutbytte		12 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			
Overført fra annen egenkapital		-11 189 634	-114 410
Sum overføringer og disponeringer		10 810 366	-114 410



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	601 421	424 109
Sum immaterielle eiendeler		601 421	424 109
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	1 777 106	2 416 417
Sum varige driftsmidler		1 777 106	2 416 417
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9, 10	8 176 374	8 283 523
Sum finansielle anleggsmidler		8 176 374	8 283 523
Sum anleggsmidler		10 554 901	11 124 049
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	6 890 983	3 556 345
Sum varer		6 890 983	3 556 345
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9, 10	25 635 953	32 059 092
Andre kortsiktige fordringer		5 671 404	3 109 544
Sum fordringer		31 307 357	35 168 636
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	10 422 106	3 529 070
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 422 106	3 529 070
Sum omløpsmidler		48 620 447	42 254 051
SUM EIENDELER		59 175 348	53 378 100



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	13	1 050 010	1 050 010
Sum innskutt egenkapital		1 150 010	1 150 010
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	21 892 789	33 082 423
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		21 892 789	33 082 423
Sum egenkapital		23 042 799	34 232 433
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	10	5 892 778	5 500 541
Betalbar skatt	8	3 255 978	
Skyldig offentlige avgifter		6 683 668	7 990 881
Utbytte		10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	10	10 300 126	5 654 245
Sum kortsiktig gjeld		36 132 549	19 145 667
Sum gjeld		36 132 549	19 145 667
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 175 348	53 378 100



Årsregnskap 2021 Qicraft Norway AS

Penneo Dokumentnøkkel: 21H4C-7KZQV-2GB2Q-5Y8T8-FNT1P-IOLQZ



Resultatregnskap

Qicraft Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 2	112 942 512	80 573 144
Annen driftsinntekt	1	614 509	912 009
Sum driftsinntekter		113 557 021	81 485 153
Varekostnad	2, 3	61 829 082	47 868 403
Lønnskostnad	2, 4	25 114 816	20 925 851
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	863 317	885 250
Annen driftskostnad	4, 6	12 957 800	12 796 263
Sum driftskostnader		100 765 015	82 475 768
Driftsresultat		12 792 006	-990 614
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	1 050	502 178
Annen finansinntekt	7	1 563 128	621 538
Annen rentekostnad	7	48 244	26 227
Annen finanskostnad	7	418 909	246 215
Resultat av finansposter		1 097 026	851 273
Ordinært resultat før skattekostnad		13 889 032	-139 341
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 078 666	-24 931
Årsresultat		10 810 366	-114 410
Overføringer			
Avsatt til utbytte		10 000 000	0
Tilleggsutbytte		12 000 000	0
Overført fra annen egenkapital		11 189 634	114 410
Sum overføringer		10 810 366	-114 410

Penneo Dokumentnøkkel: 21H4C-7KZQV-2GBZQ-5Y8T8-FNT1 P-IOLQZ



Balanse

Qicraft Norway AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	601 421	424 109
Sum immaterielle eiendeler		601 421	424 109
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	1 777 106	2 416 417
Sum varige driftsmidler		1 777 106	2 416 417
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	9, 10	8 176 374	8 283 523
Sum finansielle anleggsmidler		8 176 374	8 283 523
Sum anleggsmidler		10 554 901	11 124 049
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	6 890 983	3 556 345
Sum varer		6 890 983	3 556 345
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 9, 10	25 635 953	32 059 092
Andre kortsiktige fordringer		5 671 404	3 109 544
Sum fordringer		31 307 357	35 168 636
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	10 422 106	3 529 070
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		10 422 106	3 529 070
Sum omløpsmidler		48 620 447	42 254 051
Sum eiendeler		59 175 348	53 378 100

Penneo Dokumentnøkkel: 21H4C-7KZQV-2GBZQ-5Y8T8-FNT1 P-IOLQZ



Balanse
Qicraft Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Overkurs	13	1 050 010	1 050 010
Sum innskutt egenkapital		1 150 010	1 150 010
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	21 892 789	33 082 423
Sum opptjent egenkapital		21 892 789	33 082 423
Sum egenkapital		23 042 799	34 232 433
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	5 892 778	5 500 541
Betalbar skatt	8	3 255 978	0
Skyldig offentlige avgifter		6 683 668	7 990 881
Utbytte		10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	10	10 300 126	5 654 245
Sum kortsiktig gjeld		36 132 549	19 145 667
Sum gjeld		36 132 549	19 145 667
Sum egenkapital og gjeld		59 175 348	53 378 100

Oslo
Styret i Qicraft Norway AS

Håkon Bakkevig
Styreformann

Kristian Eliasson
Daglig leder

Tone Kind Bakkevig
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 21H4C-7KZQV-2GBZQ-5Y8T8-FNT1P-IOLQZ



Indirekte kontantstrøm

Qicraft Norway AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		13 889 032	-139 341
Periodens betalte skatt		0	3 094 717
Ordinære avskrivninger		863 317	885 250
Endring i varelager		-3 334 638	4 519 588
Endring i kundefordringer		6 423 139	-2 983 106
Endring i leverandørgjeld		392 237	-143 578
Endring i andre tidsavgrensningsposter		883 956	-10 438 620
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		19 117 042	-11 394 525
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		224 006	718 299
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-224 006	-718 299
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		12 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-12 000 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 893 036	-12 112 824
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		3 529 070	15 641 894
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		10 422 106	3 529 070

Penneo Dokumentnøkkel: 21H4C-7KZQV-2GBZQ-5Y8T8-FNT1P-IOLQZ



Noter

Qicraft Norway AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.



Noter

Qicraft Norway AS

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantiarbeid/reklamasjoner

Garantiarbeid/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeid, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: 21H4C-7KZQV-2GBZQ-5Y8T8-FNT1P-IOLQZ



Noter

Qicraft Norway AS

Note 1 Salgsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	112 942 512	80 573 144
Andre driftsinntekter	614 509	912 009
Sum	113 557 021	81 485 153

Fordeling på virksomhetsområder	2021	2020
Varesalg	99 138 606	71 463 411
Tilskudd *	-62 909	912 009
Tjenester	13 803 907	9 109 734
Andre driftsinntekter	677 418	0
Sum	113 557 021	81 485 153

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	106 173 698	76 189 024
Andre land	7 383 323	5 294 129
Sum	113 557 021	81 483 153

* Selskapet har i 2021 reversert deler av mottatt tilskudd i 2020 knyttet til kompensasjonsordning for næringslivet.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021	2020
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- selskaper i konsernet	42 681 425	25 487 138
Salg av tjenester:		
- selskaper i konsernet *	7 307 043	5 849 503

* Tjenester består av utleie personell, salg av IT-tjenester, markedsføring og finansinntekt for garantistillelse. Inntekter fra utleie personell er ført som reduksjon av lønnskostnader.

b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- selskaper i konsernet	42 908 241	14 209 641
Kjøp av tjenester		
- selskaper i konsernet	5 953 712	3 567 997



Noter

Qicraft Norway AS

Note 3 Varer

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	6 890 983	3 556 345
Sum	6 890 983	3 556 345
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	7 278 954	3 769 810
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	6 890 983	3 556 345
Ukuransmedskrivning	387 971	213 465

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	21 249 764	17 239 817
Arbeidsgiveravgift	2 727 944	2 761 930
Pensjonskostnader	531 856	501 431
Andre ytelser	605 252	422 674
Sum	25 114 816	20 925 851

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 23

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styrets leder
Lønn	1 449 334	931 092
Bonus	199 488	
Pensjonsutgifter	10 500	9 125
Annen godtgjørelse	11 592	11 592
Sum	1 670 914	951 809

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning hvor summen av innskudd og avkastning i opptjeningsperioden bestemmer størrelsen på de fremtidige pensjonsutbetalinger. Det foreligger ingen forpliktelse for selskapet utover de løpende innbetalinger til pensjonsordningen.



Noter

Qicraft Norway AS

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 413 125,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	321 900
Andre attestasjonstjenester	62 500
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	28 725
Sum honorar til revisor	413 125

Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	8 094 882	8 094 882
Tilgang	224 006	224 006
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	8 318 888	8 318 888
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	6 541 782	6 541 782
Balanseført verdi 31.12	1 777 106	1 777 106
Årets avskrivninger	863 317	863 317
Årets nedskrivninger	0	0
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	3-6 år	

Note 6 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	26 705 953	32 809 092
Avsetning til tap	1 070 000	750 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	25 635 953	32 059 092
Realiserte tap	9 727	91 684
Sum resultatførte tap på krav	9 727	91 684

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Noter

Qicraft Norway AS

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Penteinntekt fra andre foretak i samme konsern	0	0
Annen renteinntekt	1 050	502 178
Valutagevinst	955 094	144 687
Annen finansinntekt	608 035	476 851
Sum finansinntekter	1 564 179	1 123 716

Finanskostnader	2021	2020
Pentekostnad fra andre foretak i samme konsern	0	0
Annen rentekostnad	48 244	26 227
Valutatap	151 324	56 172
Annen finanskostnad	267 585	190 043
Sum finanskostnader	467 153	272 443

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 255 978	-39 214
Endring i utsatt skattefordel	-177 312	14 283
Skattekostnad ordinært resultat	3 078 666	-24 931
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	13 889 032	-139 341
Permanente forskjeller	104 907	26 023
Endring i midlertidige forskjeller	805 963	-64 927
Skattepliktig inntekt	14 799 901	-178 245
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 255 978	0
Skatt på tilbakeført underskudd	0	-39 214
Sum betalbar skatt i balansen	3 255 978	-39 214

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-437 291	-279 793	157 498
Varebeholdning	-387 971	-213 465	174 506
Fordringer	-1 014 388	-540 429	473 959
Avsetninger mv	-894 081	-894 081	0
Sum	-2 733 730	-1 927 767	805 963

Qicraft Norway AS

Side 10

Penneo Dokumentnøkkel: 21H4C-7KZQV-2GBZQ-5Y8T8-FNT1 P-IOLQZ



Noter
Qicraft Norway AS

Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 733 730	-1 927 767	805 963
Utsatt skattefordel (22 %)	-601 421	-424 109	177 312

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	8 176 374	8 283 523
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 777 106	2 416 417
Lager av varer og annen beholdning	6 890 983	3 556 345
Kundefordringer	25 635 953	32 059 092
Sum	34 304 042	38 031 855

Selskapet har i tillegg stilt garanti ovenfor hovedleverandør med EUR 300 000.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Langsiktige fordringer	4 687 603	4 607 400
Kundefordringer	13 660 265	10 831 468
Sum fordringer	18 347 868	15 438 868



Noter

Qicraft Norway AS

Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	1 500 540	3 417 856
Kortsiktig gjeld	655 060	669 260
Sum gjeld	2 155 600	4 087 116

Note 11 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	954 089	936 568

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Qicraft Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 000	20,0	100 000
Sum	5 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Qicraft Group AS*	3 650	73,0	73,0
TechnoGym International B.V.	500	10,0	10,0
Jo Ring Giske	250	5,0	5,0
Ponny Pettersen	250	5,0	5,0
Farhad Jabbari	150	3,0	3,0
Wedja Invest AS	100	2,0	2,0
Bintan AS	50	1,0	1,0
Knockout Invest AS	50	1,0	1,0
Totalt antall aksjer	5 000	100,0	100,0

* Styrets leder er indirekte eier av Qicraft Group AS

Mørselskapet Qicraft Group AS har forretningskontor i Dagaliveien 52B, 0783 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	1 050 010	33 082 423	34 232 433
Avsatt utbytte			-10 000 000	-10 000 000
Tilleggsutbytte			-12 000 000	-12 000 000
Årets resultat			10 810 366	10 810 366
Pr 31.12	100 000	1 050 010	21 892 789	23 042 799

Qicraft Norway AS

Side 12

Penneo Dokumentnøkkel: 21H4C-7KZQY-2GBZQ-SY8T8-FNT1P-IOLQZ



Noter

Qicraft Norway AS

Note 14 Fortsatt drift

Qicraft Norway AS ble betydelig rammet av koronapandemien i 2020, men i 2021 ble driften i stor grad normalisert. Likevel ser man at enkelte segmenter fortsatt er negativt påvirket av pandemien, herunder treningsklubber og hotellbransjen hvor man ser en mer forsiktig holdning til investeringer. Bedriftssegmentet har hatt en positiv økning i 2021, hvor det er tydelig at bedrifter ønsker å skape aktive arbeidsplasser for sine ansatte. I likhet har helsesegmentet sett en sterk vekst. I 2020 økte interessen for hjemmetrening, og denne trenden har fortsatt inn i 2021 og 2022.

Koronapandemien har ikke hatt vesentlig betydning i regnskapsåret.

Koronapandemien anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Penneo Dokumentnøkkel: 21H4C-7KZQV-2GBZQ-5Y8T8-FNT1P-IOLQZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Eliasson

Daglig leder

På vegne av: Qicraft Norway AS

Serienummer: 9578-5997-4-394581

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-05-19 16:36:38 UTC



Tone Kind Bakkevig

Styremedlem

På vegne av: Qicraft Norway AS

Serienummer: 9578-5992-4-3019850

IP: 88.94.xxx.xxx

2022-05-19 16:53:31 UTC



Håkon Bakkevig

Styreleder

På vegne av: Qicraft Norway AS

Serienummer: 9578-5998-4-2465114

IP: 82.196.xxx.xxx

2022-05-20 05:59:52 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 21H4C-7KZQV-2GBZQ-5Y8T8-FNTTP-IOLQZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Årsberetning pr 31.12.2021

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Qicraft Norway AS driver med salg av treningsutstyr, software og løsninger til treningssentre, hoteller, helse- og bedriftsmarkedet, samt privat markedet. Qicraft Norway AS er en del av Qicraft Group AS, som er eksklusiv distributør av Technogym i Norge, Sverige, Finland og Estland. Selskapet holder til i leide lokaler i Oslo.

ÅRSREGNSKAPET

Driftsinntektene har økt fra NOK 81.485.153 i 2020 til NOK 113.557.021 i 2021. I likhet har årsresultatet økt fra NOK -114.410 til NOK 10.810.366 i samme perioder. Dette skyldes i hovedsak gjenåpningen av samfunnet og lettelser i restriksjoner som har påvirket flere av bransjene Qicraft Norway driver virksomhet.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 10.422.106 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på NOK 19.117.042, mens resultat før skatt utgjorde NOK 13.889.032. Differansen skyldes i hovedsak reduksjon av kundefordringer, ordinære avskrivninger og reduksjon av tidsavgrensningposter, til tross for at varelageret har økt. De samlede investeringene i Selskapet i 2021 var NOK 224.006.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Qicraft Norway AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

REDEGJØRELSE FOR FREMTIDIG UTVIKLING

Styret forventer i utgangspunktet en økning i omsetning i 2022 som et resultat av forventet normalisering av markedssituasjonen.

Til tross for normaliseringen i samfunnet, bærer spesielt hotellbransjen fortsatt preg av pandemien, hvor man ser at investeringsutviklingen er noe forsiktig sammenlignet med situasjonen før pandemien inntraff. I tillegg, trenger flere treningssentre tid på å bygge opp medlemstallene til nivået som var Covid-19.

Qicraft Norway AS fortsetter derfor å tilpasse seg markedet og å fortsette som en aktør med sterk kompetanse på trening og helse.

MARKEDSRISIKO

Selskapet har en viss risiko relatert til valuta ettersom innkjøp fra hovedleverandør gjøres i euro. Utviklingen på valuta markedet overvåkes jevnlig og virksomheten forsøker å minimalisere negative effekter gjennom valutasikring i den grad det er mulig for å dempe svingninger.



Qicraft Norway AS

Årsberetning pr 31.12.2021

KREDITTRISIKO

Selskapet har historisk sett hatt lite tap på fordringer. Videre har det ikke vært noe økning som følge av pandemien, til tross for at flere av kundene har vært spesielt hardt rammet. Selskapets kundefordringer blitt redusert NOK 6.400.000 fra 2020 til 2021, og selskapets ledelse har gjennomført initiativ i 2022 for å redusere denne posten ytterligere.

LIKVIDITETSRISIKO

Likviditetsrisiko er forsøkt minimert gjennom virksomhetens svært solide egenkapital samt selskapets finansielle struktur. Selskapet har ingen langsiktige lån i 2021, og det er ikke forventet behov for dette i 2022.

FORTSATT DRIFT

Selskapet har solid egenkapital, sterkt resultat i 2021 og en positiv utvikling i 2022. Det er ikke noe informasjon eller indikasjoner fra styrets ståsted som tilsier at forutsetningen om fortsatt drift ikke skal holde. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

ARBEIDSMILJØ

Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. De ansatte har tilgang til selskapets treningsfasiliteter og det arrangeres normalt sett fellestrening i forbindelse med møter og samlinger.

Selskapet har hatt et sykefravær i 2021 på 2,48% mot 5,71% i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i løpet av 2021.

LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har totalt 21 ansatte fordelt på 17 menn og 4 kvinner. Selskapets styre på totalt 2 medlemmer består av 1 mann og 1 kvinne.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.



Qicraft Norway AS

Årsberetning pr 31.12.2021

Oslo, 16.05.2022

Håkon Bakkevig
Styreformann

Tone Kind Bakkevig
Styremedlem

Kristian Eliasson
Daglig leder

Pemso Dokumentnøkkel: 6VFDE-B482E-7AVSO-BBD4E-V4XC06-FEPMID



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Håkon Bakkevig

Styreleder

På vegne av: Qicraft Norway AS

Serienummer: 9578-5998-4-2465114

IP: 88.92.xxx.xxx

2022-05-16 20:11:45 UTC



Tone Kind Bakkevig

Styremedlem

På vegne av: Qicraft Norway AS

Serienummer: 9578-5992-4-3019850

IP: 88.92.xxx.xxx

2022-05-17 16:19:34 UTC



Kristian Eliasson

Daglig leder

På vegne av: Qicraft Norway AS

Serienummer: 9578-5997-4-394581

IP: 213.28.xxx.xxx

2022-05-18 18:05:02 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6VFEDE-B482E-7AVSO-BBD4E-V4XC06-FEPMID

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>